REQUERIMENTO N° 036/2012

Manifestação de voto de louvor ao Dr. João Pedro
Pontes  Câmara,  pelo  seu  exemplar  trabalho
realizado à frente da UTI Neo Natal do Hospital Bom
Jesus.

SENHOR PRESIDENTE:

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência,  ouvido o Plenário,  o  registro  nos anais
desta Casa de Leis de voto de louvor ao Dr. João Pedro Pontes Câmara, pelo exemplar
trabalho realizado à frente da UTI Neo Natal do Hospital Bom Jesus.

O voto de louvor  justifica-se pela qualidade dos serviços prestados e
excelência no atendimento, destacando-se como médico responsável pela UTI  Neo Natal
do Hospital Bom Jesus desde 2006, pela competência, dedicação e profissionalismo. Este
voto de louvor é um ato simbólico desta Casa de Leis diante da imensa contribuição deste
profissional para com a sociedade, principalmente em favor de seus pacientes.

SALA DAS SESSÕES, em 1º de março de 2012.

ADEMAR DORFSCHMIDT

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 38020AC7D193A1680D17DDE7F289D1A1 CODIGO DO DOCUMENTO: 000143
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 036/2012
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt